
RP SIA «Rīgas satiksme»



RP SIA Rīgas satiksme

 RP SIA Rīgas satiksme dibināta 2003.gada 20.februārī.

 Darbības virzieni:
• Vienota maršrutu tīkla uzraudzīšana.
• Pasažieru pārvadāšana.
• Autostāvvietu apsaimniekošana.
• Transporta noma.

 2016.gada 3.ceturksnī darbinieku vidējais skaits - 4190



Dalība projektā: Elastīga bērnu uzraudzības pakalpojuma 
nodrošināšana darbiniekiem, kas strādā nestandarta 

darba laiku

• Sākotnēji vēlējās iesaistīties vairāk kā 30 darbinieku.

• Noslēgti līgumi ar 12 darbiniekiem.

• Uzņēmums sedz gan darba devēja līdzmaksājuma summu, gan
līdzmaksājuma summu darbiniekiem, kuri noslēguši līgumus
un izmanto bērnu uzraudzības pakalpojumu.



Priekšrocības:

• Papildu darbinieku motivēšanas iespējas.

• Noskaidrot darbinieku vēlmi iesaistīties un nosakāmos
kritērijus dalībai, ja uzņēmums šādu projektu nākotnē
ieviestu.

Trūkumi:

• Pakalpojumu var saņemt jebkurš darbinieks, neatkarīgi no
darba ražīguma (arī tad, ja ir ilgstošā darbnespējā).



Vairāk
patīkamu 
braucienu!


